
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

冷房装置の借上
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．２

(株)明成
北海道千歳市あずさ５－１９－
８

8430002048383 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,060,000 非公表

特輸格大扉保守点検整
備
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．２

(有)カナイ興産
北海道千歳市北信濃８７１番地
コーヒーハウスエポック内

4430002047447 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,500,000 非公表

メラミンコップ５０個
以下４０点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．２

エスティイー（株）千歳支店
北海道千歳市綿町１丁目１８-
２

8420001005618 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,940,000 非公表

切込砕石４６０㎥以下
２点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．２

当別採石工業（株）
北海道札幌市東区北四十七条東
１丁目１番１０号

4430001042762 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,016,000 非公表

予備電池（受信機用）
５個以下１０点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．４

システムサービス（株）
北海道札幌市白石区菊水九
条３丁目２番３１号

9430001007439 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 971,450 非公表

航空祭における交通渋
滞緩和業務
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．４

日盛ビル管理(株)
北海道札幌市中央区南一条東２
丁目１番地

4430001012682 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,800,000 非公表

消防用設備点検
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．５ ㈱椿谷商会

北海道函館市亀田町５番２５号 1440001001282 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 900,000 非公表

工場扇１個以下95点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．５

㈱大興商事
札幌市中央区北2条東10丁目93 9430001009352 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,690,000 非公表

Ｘ線フィルム８個以下７
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．５

（株）山田商会
東京都中央区銀座西八丁目１０
番地

2010001059314 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,800,000 非公表

中央監視装置部品交換
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．８

（株）明電エンジニアリング
北海道支店
北海道札幌市東区北１３条東６
－１－２３

1010701028239 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,000,000 非公表

皿頭ピアスビス３個以
下328点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．９

理興産業(株)
北海道札幌市白石区菊水六条２
丁目３番１０号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,375,544 非公表

汚水流量計保守点検整
備
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．９

（株）エヌケーエス東京営業所
東京都大田区西糀谷１－２５－
５

2120001054089 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,000,000 非公表

モンスターミリタリー
ホイールチョーク１６
個以下９点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．９

エスティイー（株）千歳支店
北海道千歳市綿町１丁目１８-
２

8420001005618 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,755,000 非公表

産業廃棄物（航空機洗
浄廃液）収集運搬
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．１０

（株）エヌ・ケーエンジニアリ
ング
北海道千歳市北信濃７７０番９

1430001043458 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,872,000 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

付紙様式第３



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

樹脂部品補修ツール1個
以下63点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．１１

(株)三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡四条１
丁目１３番３号

7430001018958 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 7,396,960 非公表

灯体B20個以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．１２

(有)エージーイトウ
北海道札幌市白石区平和通１５
－７－１０－５

8430002002687 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,980,000 非公表

基地プール施設管理業
務
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．２２ 東京美装北海道（株）釧路支店

北海道釧路町北大通６－２ 6011101015153 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,300,000 非公表

特輸格空調設備保守点
検整備
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．２２

（株）空調工房
北海道札幌市豊平区西岡二条１
２丁目２番５７号

9430002036965 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,800,000 非公表

舗装用石灰石粉3袋以下
17品目
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．２２

理興産業(株)
北海道札幌市白石区菊水六条２
丁目３番１０号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,180,000 非公表

除雪ドーザ（装輪式）
の整備
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．２５

吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす３丁目３
番１１号

8450001008361 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,456,600 非公表

連棟式ﾕﾆｯﾄﾊｳｽ等借上
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地 １．７．２９

（株）アクティオ北海道支店
北海道札幌市中央区大通西１０
－４－１３３

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,600,000 非公表

燃料設備漏洩点検
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
契約班長　内藤　祥尭
北海道千歳市平和無番地 １．７．２９

（株）M・I・C
北海道苫小牧市新中野町３－１
－１２　カワバタビル２F

1010401088558 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 700,000 非公表

特輸格天井クレーン保
守点検
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
契約班長　内藤　祥尭
北海道千歳市平和無番地 １．７．３０

メンテナンスファクトリー
（株）
北海道北広島市共栄１４番地１

8430001033535 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,900,000 非公表

エアコン購入及び設置
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
契約班長　内藤　祥尭
北海道千歳市平和無番地 １．７．３１

（株）空調工房
北海道札幌市豊平区西岡二条１
２丁目２番５７号

9430002036965 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 575,000 非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


